
  

UCHWAŁA NR 375/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XXV/167/2016 z 

dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 64 609 744,51 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 65 861 188,44 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 280 036 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 280 036 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                    /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

razem: -10 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 8 140 504,00 8 140 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000,00 0,00

bieżące 56 479 240,51 56 469 240,51

11 780,00 1 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 11 780,00 1 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 375/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.11.2017 r.



-10 000,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 619 744,51 64 609 744,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 007,67 1 206 007,67

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 86014 86014

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86014 86014

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9517260 9198419 6466487,6 2731931,4 0 318841 0 0 0 122385 122385

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9524860 9206019 6466487,6 2739531,4 0 318841 0 0 0 122385 122385

przed zmianą 8638179 8629338 6043406 2585932 0 8841 0 0 0 122385 122385

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8645779 8636938 6043406 2593532 0 8841 0 0 0 122385 122385

przed zmianą 272055 272055 0 272055 0 0 0 0 0 5000 0

zmniejszenie -22600 -22600 0 -22600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249455 249455 0 249455 0 0 0 0 0 5000 0

przed zmianą 272055 272055 0 272055 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22600 -22600 0 -22600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249455 249455 0 249455 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16112175,77 14696132,77 12065341 2630791,77 1236226 115955 63862 0 0 226500 226500

zmniejszenie -49506 -49506 -36250 -13256 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64506 64306 36250 28056 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 16127175,77 14710932,77 12065341 2645591,77 1236226 116155 63862 0 0 226500 226500

przed zmianą 8365380 7490411 5862694 1627717 773100 101869 0 0 0 181500 181500

zmniejszenie -49506 -49506 -36250 -13256 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64506 64306 36250 28056 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 8380380 7505211 5862694 1642517 773100 102069 0 0 0 181500 181500

0 0

64506 0 0

8561880 0 0

16353675,77 0 0

80130 Szkoły zawodowe

8546880 0 0

-49506

0

-49506 0 0

64506 0 0

0 0

249455 0 0

801 Oświata i wychowanie

16338675,77 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

272055 0 0

-22600 0 0

0

0 0

0 0 0

254455 0 5000

8768164 0 0

758 Różne rozliczenia

277055 0 5000

-22600

0

0 0 0

7600 0 0

0 0

9647245 0 0

75020 Starostwa powiatowe

8760564 0

750 Administracja publiczna

9639645 0 0

0 0 0

7600

0 0

0 0 0

0 0 0

86014 0 0

1005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

10000 0 0

-10000

0

-10000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

96014 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 375/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.11.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2448001 2303483 2130627 172856 136418 8100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2448001 2303483 2130627 172856 136418 8100 0 0 0 0 0

przed zmianą 2094386 2092886 1961446 131440 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2094386 2092886 1961446 131440 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 217268 217268 1500 215768 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217268 217268 1500 215768 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200768 200768 1500 199268 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200768 200768 1500 199268 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51646343,44 44008885,77 31386365,6 12622520,17 3599372 2988028,83 597832,84 0 452224 14224845 14219845

zmniejszenie -96106 -96106 -36250 -59856 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86106 85906 36250 49656 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 51636343,44 43998685,77 31386365,6 12612320,17 3599372 2988228,83 597832,84 0 452224 14224845 14219845

86106 0 0

65861188,44 60292 5000

200768 0 0

Wydatki razem:

65871188,44 60292 5000

-96106 0 0

0

-12000 0 0

12000 0 0

1 4 5 17 18

90095 Pozostała działalność

200768 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

12000 0 0

217268 0 0

2094386 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

217268 0 0

-12000

0

-2000 0 0

2000 0 0

0 0

2448001 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2094386 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2448001 0 0

-2000 0 0

2000

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

razem: -10 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000,00 0,00

bieżące 7 958 722,00 7 948 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe 331 314,00 331 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 290 036,00 8 280 036,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 375/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.11.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7958722 6972421 4769731,6 2202689,4 50720 935581 0 0 0 331314 331314

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7948722 6962421 4769731,6 2192689,4 50720 935581 0 0 0 331314 331314

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

10000 0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0 0

1005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

10000 0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0

8280036 0 0

Wydatki razem:

8290036 0

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 375/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.11.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


